

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/17
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Manisa Merkezde Alternatif Toplu Taşıma Sistemi.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mürmin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Yunussemre Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğünün 11.08.2018 tarih ve E.2838 sayılı ek gündem yazıları, Genel Kurul üyelerince gündeme alınması ve görüşülmesi kabul edilmiş olup söz konusu yazılarında; Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından Ulaşım Ana Planı kapsamında, Manisa şehir merkezinde, trafikteki araç sayısının azaltılarak trafik sıkışıklığının giderilmesi için ev, iş ve okul gibi ulaşım taleplerinin özel araçlar yerine, ana omurga özelliğini taşıyacak yüksek yolcu kapasiteli toplu taşıma araçları ile yapılması amacıyla hazırlanan "Alternatif Sistem Ön Fizibilite Etüt Raporu" ile "Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesi ve Yenilenmesi ile İlgili Toplu Ulaşım Planı Raporunun" UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi ve onaylanması talepleri.

UKOME KARARI: Tekliflerle ilgili mevzuat hükümleri, Alternatif Sistem Ön Fizibilite Etüt Raporu ile Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesi ve Yenilenmesi ile İlgili Toplu Ulaşım Planı Raporu Genel Kurulda incelendi ve inceleme neticesinde;

Manisa il merkezinde artan araç sayısı nedeniyle yaşanan trafik sıkışıklığının giderilmesi, trafikteki araç sayısının azaltılması için ulaşımın özel araçlar yerine ana omurga özelliğini taşıyacak yüksek yolcu kapasiteli toplu taşıma araçları ile yapılması amacıyla hazırlanan "Alternatif Sistem Ön Fizibilite Etüt Raporu" ile "Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesi ve Yenilenmesi ile İlgili Toplu Ulaşım Planı Raporunun" onaylanmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mürmin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Ahmet DEMİREL 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem.	 Üye Hüseyin GORUŞLU İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Galip KILINÇ İl Jan. Komutanlığı Tem.	
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ÖRMAN Etüt ve Proj. Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen İCEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb.Müd.V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş.Pl.n. ve Etüt Şb.Müd.V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V	 Üye Vacide ELMALI Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi		 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı	

O N A Y
29.01.2018

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı

2018/17 Nolu karar,
açık ve net olarak
yazılmadığından, ancak
elektrikli otobüsler
onaylanmadığından, bu
maddeye muhalifim.